第３号様式
補　助　事　業　等　実　績　報　告　書

令和　　年　　月　　日
柏崎市長　櫻井　雅浩　様
　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）住　　所　柏崎市

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団 体 名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　町内会長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連 絡 先

　令和　　年　　月　　日付けで補助金交付の決定を受けました補助事業について、下記のとおり事業が完了しましたので、柏崎市補助金等交付規則第１２条の規定により、事業の実績を報告します。
記
１　補助事業名　　　子どもの遊び場施設等整備事業

２　補助金の交付決定額　　　金　　　　　　　　円

３　補助事業の完了年月日　　令和　　年　　月　　日

４　補助事業の経過及び結果の概要　　　別表のとおり

５　添付書類
· 領収書（写し）
· 完成写真（工事前、工事後）
· 預貯金通帳（写し）
※　補助金の振込先となる金融機関名、種別、口座番号、口座名義が確認できるもの
	口座振替申込書

	[bookmark: _Hlk163633561]金融機関名

	銀行
金庫
信組
農協

	本店
支店

	種別
	□普　通　・　□当　座

	口座番号
	　№

	フリガナ

	口座名義

別　表

１　補助事業の経過及び結果の概要

２　収支決算書（抄本）
	収　　　　入
	支　　　　出

	内　　容
	金　　額
	内　　容
	金　　額

	市補助金
	　　　　　　円

	　　　　　　円

	申請団体負担金
	　　　　　　円

	　　　　　　円

	円

	　　　　　　円

	円

	円

	計
	　　　　　　円
	計
	　　　　　　円